
ご利用者さまからの感謝および励ましのコメント

こちらの施設は他では体験することができない障害にあわせた充実したトレーニングができずっと続いていた
だきたいです。年齢を重ねても可能な限り通い続けたいと思います。

10年以上お世話ご指導していただいています、本当にありがたく、また本人にとって健康の増進のため今
後も続けていきたいと思っています。ありがたい施設です。スタッフの皆様心より俺申し上げます。ありがとう
ございます。

これからもよろしくお願いします

この施設があり埼玉県民で良かったと心から思います。身体の機能だけではなく心、気持ちの面でもプラス
要素が大きく、ずっと通いづづけたいです。職員の皆様の明るく親切な対応に本人のやる気もでていて感
謝しております。

自分にあった施設でスタッフの方々もとても丁寧にみてくださるのでできるだけ⾧く利用したいです。

心身の自立には大変必要だと思います。今後も継続してほしい。

今後も施設利用ができるよう、お願いします。

退所してからも県リハに来られてうれしいです。

家にいるとほとんど寝ている方が多いので、健康増進施設の運動はとてもありがたく感謝です。

⾧期間の介護等で心身ともに疲れ切ってなかなか行動にうつせなかったのですが、皆様のおかげで少しず
つ行動することができ幸い痛みも一時忘れてしまうほど楽しい時間を過ごさせていただいています。今後、
手術等も予定してする方向に気持ちも前向きになってきたのも皆様のおかげだとまだまだ課題は（私の）
ありますが、今後もご指導お願いします。

いつもありがとうございます。

いつも明るく親切に対応していただき感謝の極みです。どの方にお会いしても元気をいただいています。もっ
とトレーニングをしようという気持ちにもなります。

家庭のような雰囲気でお話ししやすい。細かい配慮どの先生に話しても伝わることすばらしいと思っていま
す。ありがとうございます。

職員の皆さんが一人ひとり明るく声掛けしてくれるの感謝しています。



ご利用者さまからの感謝および励ましのコメント

みなさんとても良い人たちなので来るのが楽しみです。

バドミントンが経験あると言ったら、毎回バドミントンをいれてくれてありがたいです。イレギュラーにも柔軟に
対応してくださり助かっています。

障害のある視点できちんとみていただき、状態に合わせた指導をくださりとても満足しています。変わらずに
いていただきたいです。

担当の職員様が優しく必ず声掛けしていだだき、うかがうのが楽しみです。また、担当以外の職員様もご
挨拶、声掛けがとてもうれしいです。これからもよろしくお願いします。

体調身体の状態に合わせてくれるのが良い

いつもお世話になっております。しばらく運動していなかったので不安でしたが、職員の皆様や利用者の皆
様のおかげで色々経験ができ、楽しく利用させていただいています。ありがとうございます。

とても良いと思います。

大変満足しています。

広い体育館なので満足しております。

卓球やバドミントンの相手をしてくれる施設は他にはありません。たいへん満足しています。

年二回の測定健康の維持について判定が家庭での訓練にとても役立っています、今後も継続してほしい
と思います。

多くの皆様からのいただいた、お褒めのお言葉や励ましのコメント、本当にあ
りがとうございます。これからも職員一同、みなさんに喜んでいただけるような
トレーニングを日々ご提供できるよう頑張っていきたいと思います。これからも
どうぞよろしくお願いします。


